
ByTTV 2008/2009
Jungen Bayernliga Süd (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Memmingerberg 16 13 1 2 120:48 +72 27:5
2 Post SV Telekom Augsburg 16 11 2 3 118:72 +46 24:8
3 FC Bayern München e.V. 16 9 3 4 106:78 +28 21:11
4 TSV Königsbrunn 16 7 5 4 104:87 +17 19:13
5 TSG 1889 Augsburg-Hochzoll 16 6 4 6 98:92 +6 16:16
6 TuS Bad Aibling 16 7 0 9 62:97 -35 14:18
7 SV DJK Kolbermoor 16 4 3 9 76:99 -23 11:21
8 TV Laufen 16 5 0 11 84:96 -12 10:22
9 TTC Straubing 16 1 0 15 21:120 -99 2:30

10 SV Ruhpolding 1925 zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2008 10:00

13:30
TuS Bad Aibling
TSV Königsbrunn

TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
FC Bayern München e.V.

8:2
7:7

So. 21.09.2008 10:30 SV Ruhpolding 1925 TV Laufen 0:8 Z
Sa. 27.09.2008 11:30

13:30
14:00
14:00

FC Bayern München e.V.
TV Laufen
Post SV Telekom Augsburg
TTC Straubing

SV Ruhpolding 1925
TSV Königsbrunn
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
SV DJK Kolbermoor

8:1 Z
8:6
8:6
2:8

Fr. 03.10.2008 11:00 Post SV Telekom Augsburg TV Laufen 8:4
Sa. 04.10.2008 11:30

13:30
FC Bayern München e.V.
TSV Königsbrunn

TTC Straubing
TuS Bad Aibling

8:2
8:5

So. 05.10.2008 12:00 SV Memmingerberg FC Bayern München e.V. 8:3
Sa. 11.10.2008 10:30

11:30
14:00

SV DJK Kolbermoor
FC Bayern München e.V.
TTC Straubing

TV Laufen
TuS Bad Aibling
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll

8:4
3:8
2:8

So. 12.10.2008 10:30 SV Ruhpolding 1925 SV Memmingerberg 1:8 Z
Sa. 18.10.2008 13:30 TSV Königsbrunn Post SV Telekom Augsburg 1:8
Sa. 25.10.2008 10:00

10:30
10:30

TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
TV Laufen
SV DJK Kolbermoor

FC Bayern München e.V.
SV Memmingerberg
TuS Bad Aibling

7:7
4:8
6:8

So. 26.10.2008 12:00 SV Memmingerberg Post SV Telekom Augsburg 6:8
So. 02.11.2008 12:00 SV Memmingerberg TSV Königsbrunn 8:5
Sa. 08.11.2008 10:30

10:30
14:00

TV Laufen
SV DJK Kolbermoor
TTC Straubing

FC Bayern München e.V.
Post SV Telekom Augsburg
SV Memmingerberg

3:8
7:7
0:8

So. 09.11.2008 12:00 SV Memmingerberg TuS Bad Aibling 3:8
Sa. 15.11.2008 10:00

10:00
13:30
15:00

TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
TuS Bad Aibling
TSV Königsbrunn
TV Laufen

SV Memmingerberg
TTC Straubing
SV DJK Kolbermoor
TTC Straubing

2:8
8:1
7:7
8:0

Sa. 22.11.2008 14:00 Post SV Telekom Augsburg FC Bayern München e.V. 8:5
Sa. 29.11.2008 10:00

10:00
14:00

TuS Bad Aibling
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
Post SV Telekom Augsburg

TV Laufen
TSV Königsbrunn
TTC Straubing

8:4
7:7
8:0

So. 30.11.2008 12:00 SV Memmingerberg SV DJK Kolbermoor 8:1
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ByTTV 2008/2009
Jungen Bayernliga Süd (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.12.2008 10:30

11:30
14:00
15:30
18:00

TV Laufen
FC Bayern München e.V.
TTC Straubing
SV DJK Kolbermoor
Post SV Telekom Augsburg

TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
SV DJK Kolbermoor
TSV Königsbrunn
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
TuS Bad Aibling

6:8
8:5
0:8
7:7
6:8

Sa. 10.01.2009 10:30
14:00

SV DJK Kolbermoor
Post SV Telekom Augsburg

FC Bayern München e.V.
SV Memmingerberg

2:8
7:7

Sa. 24.01.2009 10:00
11:30

TuS Bad Aibling
FC Bayern München e.V.

SV DJK Kolbermoor
Post SV Telekom Augsburg

0:8
8:4

Sa. 31.01.2009 10:00
10:30

TuS Bad Aibling
SV DJK Kolbermoor

FC Bayern München e.V.
TTC Straubing

0:8
8:0

Sa. 07.02.2009 11:00
11:30
13:30

SV DJK Kolbermoor
FC Bayern München e.V.
TV Laufen

TSV Königsbrunn
SV Memmingerberg
Post SV Telekom Augsburg

3:8
2:8
6:8

Sa. 14.02.2009 10:30
11:30
14:00

TV Laufen
FC Bayern München e.V.
TTC Straubing

SV DJK Kolbermoor
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
Post SV Telekom Augsburg

8:0
8:5
0:8

Sa. 21.02.2009 14:00 TSV Königsbrunn TV Laufen 8:4
Sa. 28.02.2009 10:00

10:00
14:00
14:00
14:00

TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
TuS Bad Aibling
SV DJK Kolbermoor
Post SV Telekom Augsburg
TTC Straubing

TV Laufen
SV Memmingerberg
SV Memmingerberg
TSV Königsbrunn
FC Bayern München e.V.

8:4
0:8
0:8
6:8
0:8

Sa. 07.03.2009 10:00
14:00

TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
TTC Straubing

TuS Bad Aibling
TV Laufen

8:0
2:8

Mi. 11.03.2009 18:00 TSV Königsbrunn TSG 1889 Augsburg-Hochzoll 7:7
Sa. 14.03.2009 10:00

11:00
11:30
14:00
15:00

TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
TuS Bad Aibling
FC Bayern München e.V.
Post SV Telekom Augsburg
SV Memmingerberg

SV DJK Kolbermoor
TSV Königsbrunn
TV Laufen
SV DJK Kolbermoor
TTC Straubing

8:4
0:8
8:4
8:2
8:2

Sa. 21.03.2009 10:00
13:30
18:30

TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
TV Laufen
TSV Königsbrunn

TTC Straubing
TuS Bad Aibling
SV Memmingerberg

8:0
8:0
1:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.03.2009 12:00 SV Memmingerberg TSG 1889 Augsburg-Hochzoll 8:4
Sa. 28.03.2009 11:30

11:30
14:00
14:00

TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
FC Bayern München e.V.
TTC Straubing
SV Memmingerberg

Post SV Telekom Augsburg
TSV Königsbrunn
TuS Bad Aibling
TV Laufen

3:8
7:7
8:0
8:1

Sa. 04.04.2009 13:30
14:00

TSV Königsbrunn
TuS Bad Aibling

TTC Straubing
Post SV Telekom Augsburg

8:2
1:8
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